

# BASIN KUPÖRLERİ

07 Şubat 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# Yurtlar ve spor tesisleri kullanıma açıldı

Çorum'da hissedilen depremden dolayı evlerinde bulunmaktan tedirginlik duyan vatandaşlar için İl Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı spor salonları ve yurtların açık tutulacağı belirtildi.

Çorum Valiliği'nden yapılan açıklamaya göre, Atatürk Spor Salonu, Tevfik Kış Spor Salonu, TOKİ

Spor Salonu, Kerebi Gazi Erkek **Öğrenci Yurdu**, İskilipli Atıf Hoca **Kız Yurdu** ve Hitit **Kız Yurdu** açık olacak.

Spor tesisleri için irtibat numaraları şöyle:

Bilal Keskin: 0541 968 96 73

Yurt irtibat - Hüseyin Şahin: 0536 572 74 20



# 7 gün 24 saat açık olacak

Çorum Valiliği, Çorum'daki Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine bağlı spor salonları ve sosyal tesislerin 7/24 açık olacağını bildirdi. Valilikten yapılan açıklamada, "İlimizde hissedilen depremden dolayı evlerinde bulunmaktan tedirginlik duyan vatandaşlarımız için İl Gençlik ve Spor Müdürlüğümüze

bağlı spor salonlarımız ve yurtlarımız her daim açık tutulacaktır. Açık olacak spor tesisleri ve yurtlar; Atatürk Spor Salonu, Tefik Kış Spor Salonu, TOKİ Spor Salonu, Kerebi Gazi Erkek Öğrenci Yurdu, İskilipli Atıf Hoca Kız Yurdu ve Hitit Kız Yurdu'dur" dedi.  
(Zahide Yasemin Özden)

# Yaşar Çağbayır gençlerle buluştu



YENİSÖKE-Haber Merkezi.  
Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi Yurtlar Kurumu Kış Kamplarından Aydın Edebiyat Kampına konuşmacı olarak katılan Gazeteniz YeniSöke Yazarı Yaşar Çağbayır gençlerle Ötüken Türkçe Sözlük üzerine sohbet etti. Gençlerin sorularını cevaplayan Yaşar Çağbayır katılan gençlere yanında götürdüğü kitapları hediye etti.

1 Şubat 2023 Çarşamba günü saat 11:30 ile 13:00 arasında Berin Menderes Konferans Salonu'nda konuşmasını yapan Gazeteniz YeniSöke Yazarı Yaşar Çağbayır, gençlerin büyük ve coşkulu ilgisi ile karşılandı. Çağbayır, Ötüken Türkçe Sözlük çalışma serüveni akışı içinde gençlere karşılaştıkları güçlükleri yenmek için daima uyanık ve dinamik olmalarını, güçlüğü yenmek için arayış içinde bulunmalarını tavsiye etti. Bu tavsiyesini de eseri olan sözlükle örnek-

lendirdi. Başlangıçta okul açma, bürokrasinin terimleri ile baş edebilme çabasıyla tuttuğu kelime defterinin, nihayet o kelime defteri olsa olsa en fazla yüz sayfalık bir defter iken 7000 sayfalık bir sözlük hâline gelinceye kadar hangi aşamalardan geçtiğini slayt gösterisi eşliğinde gençlere aktardı. Konuşmasının sonunda gençlerin kendisini imtihan etmelerini istedi. En zor soruyu soranlar arasından kura ile Ötüken Türkçe Sözlüğü hediye edeceğini belirten Yaşar Çağbayır'a öğrenciler yoğun bir soru yağmuruna tuttu.

Gençlerin sorularını tek tek cevaplayan Çağbayır bütün soruların birikimli ve dikkatli iyi bir dinleyici grubundan geldiğini belirtti. Bu yüzden soru soranların tümü arasında çekilen kura ile Ötüken Türkçe Sözlük sahibini buldu. Bunun yanında diğer gençlerin de mağdur olmama-

sı için yanında götürdüğü Kutadgu Bilig, Hoş Gelişler Ola ve Yatağan isimli eserlerini de gençlere armağan etti. Kitaplarını gençlere imzalar ken de oldukça çok ve değişik konularda sorularla karşılaştığını ifade eden Çağbayır, geç vakit şehrimize döndü.

Aydın'da düzenlenen Edebiyat Kampı (30 Ocak ile 3 Şubat 2013 tarihleri arasındaki) 'na ülkenin dört bir yanından gelen üniversite öğrencileri katıldı. Aydın Edebiyat Kampına katılanların tümü kız öğrenciler olarak dikkat çekti. Çoğu Türk Dili ve Edebiyatı bölümü öğrencileri olmakla birlikte çeşitli branşlarda öğretmenlik özellikle Türkçe ve Edebiyat Öğretmenliği bölümlerinde okuyan konuya oldukça ilgili öğrencilerdi.

30 Ocak'ta başlayan Edebiyat söyleşilerine katılan sanatçı ve bilim adamları şunlar: 1. Sabahattin Yusuf

(Medeniyet Söyleşisi), 2. Prof. Dr. Nurullah Genç (Şiir dinletisi), 3. Yusuf Kaplan (Okuma günlüğüm), 4. Doç. Dr. Emrah Gökçe (21. yy. Türk Şiiri), 5. İsmail Özen (Roman-Hikâye), 6. Doç. Dr. Ömer Demirbağ (21. yy. Türk Şiiri), 7. Doç. Dr. Türkan Alvan (Söz ve Söz Meclisi), 8. Yaşar Çağbayır (Türk Dili Kimliğimizdir) 9. Hakan Alvan (Saz ve Söz Meclisi) 10. Prof. Dr. Bilal Kemikli (Divan Edebiyatında Mesnevi)). İsmail Eravcı

## Yüzlerce insanın yüzü güldü



Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan öğrenci yurtlarında kalan öğrenciler tarafından başlatılan 'komşum' projesi ile yüzlerce ailenin yüzü güldü. Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrenciler, kaldıkları yurtlarda artan yemeklerin çöpe atılmaması için proje başlattı. 'Komşum' adı verilen proje çerçevesinde her gün artan yemekler özenle paketleni. **5'TE**

# Yüzlerce ailenin yüzü güldü



Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan öğrenci yurtlarında kalan öğrenciler tarafından başlatılan 'komşum' projesi ile yüzlerce ailenin yüzü güldü.

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrenciler, kaldıkları yurtlarda artan yemeklerin çöpe atılmaması için proje başlattı. 'Komşum' adı verilen proje çerçevesinde her gün artan yemekler özenle paketleni. Paketlenen yemekler ise yurt çevresinde bulunan binalara tek tek dağıtıldı. Ayrıca yurt görevlilerinin de destekleri ile bazı ihtiyaç sahibi ailelerin de evlerine yemekler gençler tarafından ulaştırıldı. 3 aylık süreç içerisinde gençler tarafından hazırlanarak götürülen yemekler, yüzlerce ailenin yüzünü güldürdü. (IHA)





# KOMŞUM PROJESİ İLE AİLELERİN YÜZÜ GÜLÜYOR!

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan **öğrenci yurtlarında** kalan öğrenciler tarafından başlatılan 'komşum' projesi ile yüzlerce ailenin yüzü güldü.

Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrenciler, kaldıkları yurtlarda artan yemeklerin çöpe atılmaması için proje başlattı. 'Komşum' adı verilen proje çerçevesinde her gün artan yemekler özenle paketleni. Paketlenen yemekler ise yurt çevresinde bulunan binalara tek tek

dağıtıldı. Ayrıca yurt görevlilerinin de destekleri ile bazı ihtiyaç sahibi ailelerin de evlerine yemekler gençler tarafından ulaştırıldı. 3 aylık süreç içerisinde gençler tarafından hazırlanarak götürülen yemekler, yüzlerce ailenin yüzünü güldürdü. (İHA)

# YÜZLERCE AİLENİN YÜZÜ GÜLDÜ

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan **öğrenci yurtlarında** kalan öğrenciler tarafından başlatılan 'komşum' projesi ile yüzlerce ailenin yüzü güldü.



Düzce Üniversitesi'nde öğrenim gören öğrencilerin kaldıkları yurtlarda artan yemeklerin çöpe atılmaması için proje başlatıldı. 'Komşum' adı verilen proje çerçevesinde her gün artan yemekler özenle paketleniyor. Paketlenen yemekler ise yurt çevresinde bulunan binalara tek tek dağıtılıyor. Ayrıca yurt görevlilerinin de destekleri ile bazı ihtiyaç sahibi ailelerin de evlerine yemekler gençler tarafından ulaştırılıyor. 3 aylık süreç içerisinde gençler tarafından hazırlanarak götürülen yemekler, yüzlerce ailenin yüzünü güldürdü. (İHA)



## “Kış Kampı Gönül Coğrafyası” sona erdi

Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün organize ettiği 7. Tematik Kış Kampı Gönül Coğrafyası sona erdi. Kampta Türkiye’de eğitim gören 36 farklı ülke gelen öğrenciler düzenlenen faaliyetler ile hem Samsun’u tanıdı hem de Türkiye hakkında bilgiler edindi.

Münevver Ayaşlı Öğrenci Yurdu’nda düzenlenen kampın son gününde öğrencilere gazeteci-yazar Süleyman Gündüz konferans verdi. Gündüz, “Seçemediğimiz şeyler zenginliğimizdir; üstünlüğümüz değil. Ayrıca bütün insanlığa örnek olacak kutlu bir mücadelenin lideridir. Mücadelesi insanlığın geleceğe dair birlikte yaşama umudunu korumak içindi. Sizler sevginin, adaletin, merhametin, dayanışmanın, paylaşımın ve barışın egemen olduğu bir dünyayı kuralısırız. Sizler insanlığın geleceğisiniz. Hayatınızın merkezi iyi insan olmak olmalıdır” dedi. (İHA)





Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve birçok ilde hissedilen depremin ardından **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü sosyal medya hesabından bilgilendirme notu paylaştı. Yapılan açıklamada "Yaşadığımız sarsıcı depremde, ilk yapılan

tespitlerde Bakanlığımız bünyesindeki yurtlarda herhangi bir yıkım meydana gelmediği, enkaz altında kalan herhangi bir gencimizin bulunmadığı tespit edilmiştir. Hasarlı olan binalara ilişkin tespit çalışmaları devam etmektedir" ifadeleri kullanıldı.